東アジア文化都市２０２６松本
助成金（概算払）請求書

令和　　年　　月　　日
東アジア文化都市２０２６松本市
実行委員会　会長　臥雲　義尚　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]代表者

令和　年　月　日付け第　号で交付決定のありました東アジア文化都市２０２６松本助成金を、下記のとおり交付（概算払）してください。

記

１　申請プログラム及び請求額

	いずれかに〇
	申請プログラム
	今回請求額

	Ⅰ　『参加』プログラム【上限　３０万円】
	円

	Ⅱ　『発信』プログラム【上限１００万円】
	円

〈内訳〉
（円）
	助成金確定額
（交付決定額）
	支払額
	残額

	支払済額
	今回請求額
	計

２　振込口座
	金融機関名、支店等名

	預金種類・口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義